проект

  ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 23 января   2024 года   №
О  внесении  изменений  и  дополнений

в  решение  Совета  сельского  поселения

Чуровское  от  24.04.2014  года  №  17

«Об  утверждении  Положения  о

оплате  труда   обслуживающего

персонала органов  местного  самоуправления

сельского  поселения  Чуровское»
      Руководствуясь постановлением  Правительства Вологодской  области от 22.01.2018  года № 58 «О  внесении  изменений  в  постановление Правительства области от 28  июля 2008  года  № 1416», статьей 22 Устава  сельского  поселения  Чуровское,
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
 1. Внести  следующие   изменения  в  решение  №  17  от  24.04.2014 « Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  обслуживающего  персонала  органов  местного  самоуправления сельского  поселения  Чуровское»,
-  пункт  5.8. Положения  изложить  в  новой  редакции: « 5.8. ежемесячные  премии от 180% до 250% должностного  оклада  водителям и  от 100% до  250% другим работникам, обслуживающим органы местного  самоуправления»;
  2. Считать  утратившими  силу  решения Совета  от 26.02.2018 года № 16 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от  24.04.2014  года  № 17 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда обслуживающего  персонала органов  местного  самоуправления сельского  поселения  Чуровское».
 3. Настоящее решение вступает в силу с  момента  подписания и  распространяются  на  правоотношения  возникшие  с  01.01.2024 года.
Глава сельского поселения  Чуровское                                            Н.А.Нолев